武蔵野市立第五小学校及び井之頭小学校改築　基本計画・基本設計等
業務委託に関する公募型プロポーザル　様式集　（令和４年３月24日）

	様式
	提出書類の内容
	用紙
サイズ
	提出期限

	第１号
	参考資料配布・閲覧申込書及び誓約書
	Ａ４縦
片面
	随時

	第２号
	質疑書
	Ａ４縦
片面
	令和４年４月12日（火）

	第３－１号
	１次審査参加申込書及び誓約書
	Ａ４縦
片面
	令和４年４月26日（火）

	第３－２号
	管理技術者及び主任担当技術者の実績概要
	Ａ４縦
片面
	同上

	第３－３号
	受託した場合の設計チームの体制
	Ａ４縦
片面
	同上

	第３－４号
	スケジュール
	Ａ４縦
片面
	同上

	第３－５号
	受託した場合の業務取組方針
	Ａ３横
片面
	同上

	第３－６号
	構成企業の名称等
	Ａ４縦
片面
	同上

	第３－７号
	協力会社の名称等
	Ａ３横
片面
	同上

	第４－１号
	２次審査書類提出届
	Ａ４縦
片面
	令和４年６月10日（金）

	第４－２号
	技術提案書
	Ａ３横
片面
	同上

	第４－３号
	価格提案書
	Ａ４縦
片面
	同上

様式第１号
令和　　年　　月　　日

武 蔵 野 市 長 殿

住　　　所
会　社　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

参考資料配布・閲覧申込書及び誓約書

武蔵野市立第五小学校及び井之頭小学校改築　基本計画・基本設計等業務委託に関する公募型プロポーザル実施要項に基づき、参考資料配布・閲覧の申込みをいたします。
　なお、申込みに当たり、下記の内容に相違ないことを誓約します。

１　配布・閲覧資料は、本プロポーザルの用途以外で使用しない。

２　受領した資料はプロポーザル終了後速やかに廃棄または市へ返却する。

３　配布・閲覧資料から得た情報を第三者に漏らさない。

担　当　者　氏　　名
電話番号
ＦＡＸ
Ｅ-mail

　　　　　　　　　　　　資料閲覧者　氏　　名

様式第２号
令和　　年　　月　　日
武 蔵 野 市 長 殿
住　所
会社名
代表者

質　疑　書

１　対象業務件名　武蔵野市立第五小学校及び井之頭小学校改築　基本計画・基本設計等業務委託

２　質問　下記のとおり
	質　疑　事　項

※記載欄が不足する場合には、行を追加してください。

担当者　氏　　名
電話番号
ＦＡＸ
Ｅ-mail

様式第３－１号
令和　　年　　月　　日

武 蔵 野 市 長 殿

住　　　所
会　社　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

１次審査参加申込書及び誓約書

　武蔵野市立第五小学校及び井之頭小学校改築　基本計画・基本設計等業務委託に関する公募型プロポーザル実施要項に基づき、関係書類を添えて参加申込書等を提出します。
　なお、本プロポーザルの参加資格をすべて満たしていること並びに本書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

１　対象業務件名　武蔵野市立第五小学校及び井之頭小学校改築　基本計画・基本設計等業務委託
２　提出書類　イ　管理技術者・主任担当技術者の実績（様式第３－２号） 20部
　　　　　　　　 　ウ　受託した場合の設計チームの体制（様式第３－３号） 20部
                      添付書類：各担当者の資格、建築士事務所登録通知の写し 　１部
　　　　　　　　 　エ　スケジュール（様式第３－４号）　20部
　　　　　　　　 　オ　受託した場合の業務取組方針 (様式第３－５号）　20部
　　　　　　　　 　カ　構成企業の名称等（様式第３－６号）※共同企業体の場合のみ　１部
キ　協力会社の名称等（様式第３－７号）※再委託する場合のみ　１部
　　　　　　　　 　ク　共同企業体協定書副本※共同企業体の場合のみ 　１部
　　　　　　　　 　ケ　提出書類受領書送付用の封筒※郵送の場合のみ 　１部
　　　　　　　　 　子　イ～キのＰＤＦデータ（ＣＤ－Ｒ） １枚

３　東京電子自治体共同運営電子調達サービスの武蔵野市における競争入札参加資格を

満たしています ・　契約時までに満たします　　（いずれかに〇をつける）

４　資本金及び売上高
	資本金（百万円）
	売上高（百万円）

	（令和　　年度）

５　自己資本比率
	自己資本比率（％）

	（令和　　　年度）

６　建築士賠償保険の加入
	有無
	加入先名称
	保険期間

	あり

	なし
	契約締結までの加入意思の有無（有、無）

７　共同企業体協定書副本（いずれかに〇をつける）
　　　あり　別添参照
　　　なし

８　担当（連絡先）
所　　属
氏　　名
電話番号
ＦＡＸ
Ｅ-mail

様式第３－２号
管理技術者及び主任担当技術者の実績
	管理技術者
氏名（フリガナ）

	実績（３件まで）

	施設名、所在地
	発注者
又は事業主
	用途・構造・規模
・竣工年月
	担当業務
	ワークショップ、市民会議等概要

	1

	2

[bookmark: _GoBack]

	3

	第五小学校主任担当技術者
氏名（フリガナ）

	実績（２件まで）

	施設名、所在地
	発注者
又は事業主
	用途・構造・規模
・竣工年月
	担当業務
	ワークショップ、市民会議等概要

	1

	2

	井之頭小学校主任担当技術者
氏名（フリガナ）

	実績（２件まで）

	施設名、所在地
	発注者
又は事業主
	用途・構造・規模
・竣工年月
	担当業務
	ワークショップ、市民会議等概要

	1

	2

[bookmark: _Hlk97561356]
様式第３－３号
受託した場合の設計チームの体制

１　対象業務件名　武蔵野市立第五小学校及び井之頭小学校改築　基本計画・基本設計等業務委託
２　管理技術者氏名

	氏名
	ＪＶ構成企業所属の場合記号（※）
	資格

	経験
年数
	他の業務請負状況

	管理技術者

[bookmark: _Hlk96437876]受託した場合の設計チームの体制について、第五小学校及び井之頭小学校それぞれ記入してください。管理技術者及び主任担当技術者の資格、建築士事務所登録通知の写しを添付してください。（１部のみ）
【第五小学校チーム】
	担当分野
	分野の責任者に〇
	担当者名
	ＪＶ構成企業所属の場合記号（※）
	協力会社所属の
場合記号（※）
	資格

	経験
年数
	他の業務請負状況

	主任
担当技術者

	意　匠

	構　造

	電気
設備

	機械
設備

	積　算

	施工
計画

	外構

枠が不足する場合には、行を追加してご記入ください。
※様式第３－６号に記載の記号（Ａ、Ｂ・・）を記載してください。

【井之頭小学校チーム】
	担当分野
	分野の責任者に〇
	担当者名
	ＪＶ構成企業所属の場合記号（※）
	協力会社所属の
場合記号（※）
	資格

	経験
年数
	他の業務請負状況

	主任
担当技術者

	意　匠

	構　造

	電気
設備

	機械
設備

	積　算

	施工
計画

	外構

枠が不足する場合には、行を追加してご記入ください。
※様式第３－６号に記載の記号（Ａ、Ｂ・・）を記載してください。

【２校同時進行の考え方、意見調整・進捗管理の考え方、社内バックアップ体制及び社内チェック体制について】（Ａ４　片面１枚）

様式第３－４号
スケジュール（Ａ４　片面１枚）

武蔵野市立第五小学校及び井之頭小学校改築　基本計画・基本設計等業務委託に関する公募型プロポーザル
様式第３－５号

受託した場合の業務取組方針（Ａ３横　片面１枚）

様式第３－６号
構成企業の名称等

記号　Ａ　（様式第３－３号に記載のこと）
	会社名

	代表者氏名

	所在地

	担当分野

	ＪＶを組む理由
及び具体的内容

	会社名

	代表者氏名

	所在地

	担当分野

	ＪＶを組む理由
及び具体的内容

記号　Ｂ　（様式第３－３号に記載のこと）

※この様式は、ＪＶを組む場合のみ提出すること。

様式第３－７号
協力会社の名称等
記号　Ａ　（様式第３－３号に記載のこと）
	会社名

	代表者氏名

	所在地

	担当分野

	協力を受ける理由
及び具体的内容

記号　Ｂ　（様式第３－３号に記載のこと）
	会社名

	代表者氏名

	所在地

	担当分野

	協力を受ける理由
及び具体的内容

記号　Ｃ　（様式第３－３号に記載のこと）
	会社名

	代表者氏名

	所在地

	担当分野

	協力を受ける理由
及び具体的内容

記号　Ｄ　（様式第３－３号に記載のこと）
	会社名

	代表者氏名

	所在地

	担当分野

	協力を受ける理由
及び具体的内容

※この様式は、協力会社の協力を受ける場合のみ提出すること。

様式第４－１号
令和　　年　　月　　日

　武 蔵 野 市 長 殿

住　所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

２次審査書類提出届

　武蔵野市立第五小学校及び井之頭小学校改築　基本計画・基本設計等業務委託に関する公募型プロポーザル実施要項に基づき、２次審査書類を提出します。
　　なお、プレゼンテーション及びヒアリングの参加予定者については、次のとおりです。

１　対象業務件名　武蔵野市立第五小学校及び井之頭小学校改築　基本計画・基本設計等業務委託

２　提出書類　イ　技術提案書（様式第４－２号）・・・・・・・・・　20部
ウ　技術提案書のＰＤＦデータを収録したＣＤ－Ｒ・・ １部
エ　価格提案書（様式第４－３号）・・・・・・・・・・１部

３　プレゼンテーション及びヒアリング参加予定者
	管理技術者
	氏名

	主任担当技術者（第五小）
	氏名

	主任担当技術者（井之頭小）
	氏名

	　　様式第４－２号　技術提案書　①配置計画の考え方（2枚）

	※Ａ３横使い片面使用。文字サイズは10.5ptとする

	　　様式第４－２号　技術提案書　②コンセプト「校舎全体をゆるやかにつなぐ学びの空間」を実現する空間構成（２枚）

	※Ａ３横使い片面使用。文字サイズは10.5ptとする

	　様式第４－２号　技術提案書　③メンテナンス性、フレキシビリティ確保、ライフサイクルコスト、快適な環境を創出するためのパッシブデザインの考え方（１枚）

	※Ａ３横使い片面使用。文字サイズは10.5ptとする

	　様式第４－２号　技術提案書　④実績（１枚）

	※Ａ３横使い片面使用。文字サイズは10.5ptとする

様式第４－３号

令和　　年　　月　　日

武 蔵 野 市 長 殿
住　所
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

価格提案書

１　対象業務件名　武蔵野市立第五小学校及び井之頭小学校改築　基本計画・基本設計等業務委託

２　上記業務委託の受託価格を以下のとおり提案します。

	合計　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

【内　訳】

	第五小学校　費用
	井之頭小学校　費用

	令和４年度　　　　　　　　　　　　　　　　　 　計　　　　　　　　　　　　円（税込）

	基本計画策定
	円（税込）
	円（税込）

	改築懇談会運営支援
	円（税込）
	円（税込）

	ワークショップ、アンケート
	円（税込）
	円（税込）

	アスベスト検体調査
	円（税込）
	円（税込）

	現況測量
	－
	円（税込）

	その他（※）
	円（税込）
	円（税込）

	令和５年度　　　　　　　　　　　　　　       　計　　　　　　　　　　　　円（税込）

	基本設計（外構含む）
	円（税込）
	円（税込）

	懇談会運営支援
	円（税込）
	円（税込）

	地盤調査
	円（税込）
	円（税込）

	解体設計
	円（税込）
	円（税込）

	その他（※）
	円（税込）
	円（税込）

· その他に含む主な業務は以下のとおりです。
令和４年度：

令和５年度：